



REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIULIA

DIREZIONE CENTRALE DIFESA DELL'AMBIENTE,
ENERGIA E SVILUPPO SOSTENIBILE

tel + 39 040 377 4546
fax + 39 040 377 4513

ambiente@regione.fvg.it
ambiente@certregione.fvg.it
I - 34133 Trieste, via Carducci 6

Ö^&^ç Á »AG Ì DE ÓÁ^|Á È DEGEÁU!^} { ^I[ÁHUG

SGRIF-UD/AMIC-PRI

L.R. 25/2016, art. 4, comma 30 e DPRReg. 0114/2017. Contributi, fino al 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale situati sul territorio regionale. Gruppo III: concessione contributo e impegno di spesa per l'importo di euro 114.579,09

Il Direttore

Vista la legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), e, dell'articolo 4, in particolare il comma 30, che autorizza l'Amministrazione regionale a concedere contributi fino al 50 per cento della spesa ammissibile per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale;

Visto il decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 22 di data 31 maggio 2017, come modificato con decreto del Presidente della Regione 23 gennaio 2019, n. 07/Pres., pubblicato nel Bollettino ufficiale della Regione n. 5 di data 30 gennaio 2019, con il quale, ai sensi del comma 31, dell'articolo 4, della citata L.R. 25/2016, è stato emanato il «Regolamento per la concessione dei contributi di cui all'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25 (Legge di stabilità 2017), per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata adibiti a uso residenziale», di seguito indicato come Regolamento;

Preso atto che con la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 24 (legge di stabilità 2020), è stata autorizzata la spesa di euro 750.000,00 per l'anno 2020 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale 2020-2022 e del bilancio 2020;

Preso atto che è disponibile sul capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio per l'anno 2020 l'importo complessivo di euro 474.283,56;
Considerato che, ai sensi del comma 1, dell'articolo 4, del Regolamento le domande di contributo sono presentate, a pena di inammissibilità, dall'1 al 28 febbraio di ogni anno;

Considerato che in ragione dell'elevato numero delle domande pervenute e della tempistica necessaria ad acquisire le eventuali integrazioni, si è ritenuto di procedere all'istruttoria, nel rispetto dell'art. 8, comma 2 del Regolamento, suddividendo il totale delle 469 domande pervenute in quattro gruppi, per ridurre l'intervallo tra la data di presentazione della domanda da parte dei singoli beneficiari e l'assegnazione delle relative risorse;

Dato atto che l'istruttoria sulle domande pervenute è stata effettuata nel rispetto degli articoli 5, 6 e 8 del Regolamento relativamente alle verifiche sulla completezza delle domande, l'ammissibilità e i costi degli interventi;

Considerato che, ai sensi dell'articolo 7, comma 1, del Regolamento, i contributi sono concessi nella misura del 50 per cento della spesa riconosciuta ammissibile;

Ritenute ammissibili a contributo n. 107 domande di cui all' «Elenco domande ammesse a contributo – III gruppo», allegato quale parte integrante del presente provvedimento per una spesa complessiva di euro 114.579,09;

Considerato che, ai sensi dell'articolo 13, comma 1, lettera b) della legge regionale 6 agosto 2019, n. 13 che ha riscritto la disciplina del comma 2, art. 40 della L.R. 21/2007, non è più necessaria la prenotazione delle risorse in caso di procedimenti finalizzati alla concessione di incentivi o contributi;

Ritenuto pertanto:

- di approvare l'« Elenco domande ammesse a contributo – III gruppo» allegato al presente provvedimento quale parte integrante,
- di approvare l'« Elenco domande escluse – III gruppo », allegato al presente provvedimento quale parte integrante;

Visto l'articolo 8, comma 3, del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è concesso a fronte del costo complessivo dell'intervento e non per le singole voci di spesa del preventivo;

Visto l'articolo 9 del Regolamento, ai sensi del quale il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di rendicontazione di cui all'articolo 10, entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima;

Visto l'articolo 10, comma 1, del Regolamento, ai sensi del quale il beneficiario, a pena di decadenza dal contributo, entro dodici mesi dalla data del decreto di concessione del contributo, è tenuto a presentare la documentazione giustificativa della spesa ivi indicata;

Visto il Regolamento di organizzazione dell'Amministrazione regionale e degli enti regionali, approvato con decreto del Presidente della Regione n. 0277/Pres. del 27 agosto 2004 e successive modificazioni ed integrazioni, ed in particolare il combinato disposto degli articoli 17, comma 3, lettera a) e 21, comma 1, i quali dispongono che, nel quadro definito dal piano strategico e dal programma operativo di gestione, spetta al Direttore di Servizio l'adozione degli atti di gestione finanziaria delle risorse assegnate;

Visto altresì il Capo III del predetto Regolamento di organizzazione, che reca

disposizioni in materia di strumenti di programmazione e coordinamento, ed in particolare il primo comma dell'articolo 14 bis, il quale dispone che il Programma operativo di gestione autorizza la gestione delle risorse finanziarie stanziare con il bilancio di previsione annuale e pluriennale e definisce obiettivi e indirizzi per l'azione amministrativa, anche riferiti in maniera puntuale alla gestione delle risorse finanziarie assegnate;

Vista la legge regionale 10 novembre 2015, n. 26 (Disposizioni in materia di programmazione e contabilità e altre disposizioni finanziarie urgenti), e di essa in particolare l'articolo 5, il quale stabilisce che «la Giunta regionale provvede, contestualmente all'approvazione del Documento tecnico di accompagnamento al bilancio, all'approvazione del Bilancio finanziario gestionale con il quale ripartisce le categorie e i macroaggregati in capitoli ai sensi dell'articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 118/2011.»;

Richiamato l'articolo 39, comma 10, del Decreto legislativo 118/2011, che attribuisce al Bilancio finanziario gestionale anche il compito di assegnare «ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità amministrativa le risorse necessarie al raggiungimento degli obiettivi individuati per i programmi ed i progetti finanziati nell'ambito dello stato di previsione delle spese.»;

Visto il Bilancio finanziario gestionale per l'esercizio finanziario 2020, approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 2283 del 27 dicembre 2019 e successive variazioni, il quale, relativamente alle risorse stanziare sul capitolo 2427, autorizza l'assunzione dei provvedimenti di concessione ed erogazione dei contributi;

Vista la legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione e accelerazione dei procedimenti amministrativi di spesa);

Vista la circolare 30 marzo 2015, n. 9, della Direzione centrale finanze, patrimonio, coordinamento e programmazione politiche economiche e comunitarie, e di essa in particolare il punto 7 (Dematerializzazione degli atti di spesa);

Ritenuto di poter attestare il rispetto del contenuto richiesto per l'atto di spesa dal punto 7 della citata circolare 9/2015, avuto riguardo a quanto sopra esposto;

Accertata la necessaria disponibilità a carico del capitolo 2427;

Ritenuto di poter concedere ai beneficiari di cui all'«Elenco domande ammesse a contributo – III gruppo» l'importo complessivo di euro 114.579,09, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale;

Ritenuto di impegnare la relativa spesa a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2020-2022 e del bilancio di previsione per l'anno 2020, in conto competenza;

Ritenuto altresì di fissare, ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, in dodici mesi dalla data del presente provvedimento il termine entro il quale i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare la documentazione giustificativa della spesa ritenuta ammissibile;

Vista la legge regionale 20 marzo 2000, n. 7 e successive modifiche e integrazioni;

Vista la legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 e successive modificazioni e integrazioni;

Vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 25 (Bilancio di previsione per gli anni 2020-2022 e per l'anno 2020);

decreta

Art. 1 – sono approvati:

- l'«Elenco domande ammesse a contributo – III gruppo », allegato al presente provvedimento quale parte integrante;
- l'«Elenco domande escluse – III gruppo», allegato al presente provvedimento quale parte integrante.

I citati elenchi saranno pubblicati sul sito istituzionale della Regione come stabilito dal comma 2 bis, dell'articolo 8, del Regolamento.

Art. 2 – sono concessi ai beneficiari, indicati nell' «Elenco domande ammesse a contributo – III gruppo», allegato quale parte integrante del presente atto, contributi per un totale di euro 114.579,09 pari al 50 per cento della spesa ammissibile, per la rimozione e lo smaltimento dell'amianto da edifici di proprietà privata, adibiti ad uso residenziale e situati sul territorio regionale, ai sensi dell'articolo 4, comma 30, della legge regionale 29 dicembre 2016, n. 25, e del decreto del Presidente della Regione 18 maggio 2017, n. 0114/Pres..

Art. 3 – È impegnata la spesa di euro 114.579,09 a carico del capitolo 2427 dello stato di previsione della spesa del bilancio pluriennale per gli anni 2020-2022 e del bilancio di previsione per l'anno 2020, in conto competenza, come evidenziata nell'allegato contabile parte integrante del presente provvedimento, al quale espressamente si rinvia.

Art. 4 – Ai sensi dell'articolo 10, comma 1, del Regolamento, i beneficiari, a pena di decadenza dal contributo, sono tenuti a presentare, a titolo di rendicontazione della spesa sostenuta, entro dodici mesi dalla data del presente provvedimento, la seguente documentazione:

- a) fatture quietanzate intestate al beneficiario;
- b) due fotografie attestanti lo stato dell'immobile dopo l'intervento;
- c) documentazione attestante l'avvenuta convalida del piano di lavoro, ove previsto, attraverso l'applicativo "Medicina del Lavoro Amianto (Me.L.Am.);
- d) nel caso di rimozione in proprio o di solo smaltimento, in luogo della documentazione di cui alla lettera c), copia del formulario di identificazione del rifiuto contenente amianto attestante l'invio di tali rifiuti ad impianti autorizzati al loro smaltimento.

Art. 5 – Ai sensi dell'articolo 9 del Regolamento, il contributo è erogato a fronte della presentazione della documentazione di cui all'articolo 3 entro il termine di novanta giorni dalla data di ricevimento della documentazione medesima.

dott. ing. Flavio Gabrielcig
documento informatico sottoscritto
digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=privato C=condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
1	242	82356	26 febbraio 2020	9540	GORIUP GIOVANNI	P		1.350,00 €	1.476,20 €	738,10 €	738,10 €	Con integrazioni. Corretto calcolo importo. Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
2	243	82554	26 febbraio 2020	9541	NIGRIS MARISA	P		1.254,00 €	1.254,00 €	627,00 €	627,00 €	
3	244	81707	26 febbraio 2020	9542	CANDOTTI VASCO	P		1.464,00 €	1.464,00 €	732,00 €	732,00 €	
4	246	82582	26 febbraio 2020	9562	DOSSO VALTER	P		2.107,60 €	2.107,60 €	- €	1.053,80 €	
5	247	82529	26 febbraio 2020	9563	SANDRI ALDO	P		3.850,00 €	3.850,00 €	1.925,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
6	248	82588	26 febbraio 2020	9578	MARTINCIGH ANTONINO	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
7	249	82571	26 febbraio 2020	9579	CALLIGARIS ALESSANDRA	P		1.353,00 €	1.353,00 €	676,50 €	676,50 €	
8	251	82614	26 febbraio 2020	9585	FORGIARINI PATRIZIA	P		1.366,00 €	1.366,00 €	683,00 €	683,00 €	
9	252	82526	26 febbraio 2020	9588	SAPONERI NADIA	P		1.210,00 €	1.199,00 €	599,50 €	599,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
10	253	82565	26 febbraio 2020	9611	DREOSSO CARLETTO	P		2.562,00 €	2.562,00 €	1.281,00 €	1.281,00 €	
11	254	82653	26 febbraio 2020	9612	PAPAI FRANCO	P		495,00 €	495,00 €	247,50 €	247,50 €	
12	255	81931	26 febbraio 2020	9639	MOSCARDA GIANLUCA	P		1.159,00 €	1.159,00 €	579,50 €	579,50 €	Con integrazioni
13	257	82663	26 febbraio 2020	9641	TREU MARIO ALBERTO	P		6.413,00 €	6.413,00 €	3.206,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
14	258	82636	26 febbraio 2020	9642	VISINTIN FRANCESCA	P		1.650,00 €	1.100,00 €	550,00 €	550,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
15	259	79555	26 febbraio 2020	9644	PANIGUTTI FABIANA	P		1.303,50 €	1.303,50 €	651,75 €	651,75 €	
16	260	82672	26 febbraio 2020	9652	PINNA MARCO	P		823,50 €	823,50 €	411,75 €	411,75 €	
17	261	82675	26 febbraio 2020	9653	MENAZZI NICOLA	P		1.201,70 €	1.201,70 €	600,85 €	600,85 €	
18	262	82592	26 febbraio 2020	9662	CLEMENTE SUSANNA	P		1.760,00 €	1.760,00 €	880,00 €	880,00 €	Con integrazioni
19	263	82691	26 febbraio 2020	9680	DI DOI GIUSEPPE	P		2.728,53 €	2.728,53 €	1.364,27 €	1.364,27 €	
20	264	82431	26 febbraio 2020	9682	BIZZOCHI MARCO	P		1.476,20 €	1.461,56 €	730,78 €	730,78 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Con integrazioni.
21	265	81618	26 febbraio 2020	9683	VICENZI ANGELA	P		4.785,00 €	3.069,00 €	1.534,50 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
22	266	82716	26 febbraio 2020	9700	ROS GIOVANNI	P		8.694,33 €	2.829,18 €	1.414,59 €	1.414,59 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
23	267	82271	26 febbraio 2020	9701	TONEATTO MARINA	P		1.189,50 €	1.189,50 €	594,75 €	594,75 €	
24	269	82738	26 febbraio 2020	9703	Condominio Via Diaz n. 14 a Gorizia	C	13	15.067,80 €	15.067,80 €	7.533,90 €	7.533,90 €	
25	272	82562	26 febbraio 2020	9706	FOGHINI UGO	P		2.717,00 €	2.717,00 €	1.358,50 €	1.358,50 €	
26	273	82753	26 febbraio 2020	9707	VICEDOMINI IVAN	P		3.672,20 €	3.635,60 €	1.817,80 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
27	274	82763	26 febbraio 2020	9708	FRANCONI STEFANO	P		2.848,00 €	2.743,40 €	1.371,70 €	1.371,70 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
28	275	82384	27 febbraio 2020	9767	MENEGHIN SANDRA	P		1.854,40 €	1.729,96 €	864,98 €	864,98 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
29	276	81032	27 febbraio 2020	9768	PIN PAOLA	P		2.926,00 €	2.926,00 €	1.463,00 €	1.463,00 €	
30	278	82570	27 febbraio 2020	9770	BASSO ANTONIO	P		4.509,93 €	4.509,93 €	2.254,97 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
31	279	81318	27 febbraio 2020	9771	FABOZZI MARCO	P		1.525,00 €	1.525,00 €	762,50 €	762,50 €	Con integrazioni.
32	280	82734	27 febbraio 2020	9772	TITOLO ELVITA	P		915,00 €	872,30 €	436,15 €	436,15 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
33	284	82799	27 febbraio 2020	9776	CARELLI EMILIO	P		2.233,00 €	2.223,65 €	1.111,83 €	1.111,83 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
34	285	82809	27 febbraio 2020	9780	CIMOLINO MASSIMILIANO	P		1.842,00 €	1.842,20 €	921,10 €	921,10 €	
35	286	81870	27 febbraio 2020	9781	TOSO MARCO	P		3.684,00 €	2.052,04 €	1.026,02 €	1.026,02 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
36	287	82388	27 febbraio 2020	9782	BORTUZZO DENIS	P		1.689,70 €	1.689,70 €	844,85 €	844,85 €	
37	288	82831	27 febbraio 2020	9785	ANCONA ARMANDO	P		2.867,00 €	2.318,00 €	1.159,00 €	1.159,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=privato C=condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
38	289	80299	27 febbraio 2020	9786	ERBARI GIOVANNI	P		1.045,00 €	1.045,00 €	522,50 €	522,50 €	
39	290	82484	27 febbraio 2020	9787	ORLANDO EMANUELE	P		2.200,00 €	1.969,00 €	984,50 €	984,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
40	291	82605	27 febbraio 2020	9788	RODARO VALTER	P		1.525,00 €	1.525,00 €	762,50 €	762,50 €	
41	292	82784	27 febbraio 2020	9789	SANDRIN PAOLO	P		3.187,25 €	3.187,25 €	1.593,63 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
42	293	82782	27 febbraio 2020	9791	RIZZON FABRIZIO	P		518,50 €	518,50 €	259,25 €	259,25 €	
43	294	82860	27 febbraio 2020	9799	CENGARLE SILVESTRO	P		756,40 €	756,40 €	378,20 €	378,20 €	
44	295	82867	27 febbraio 2020	9801	MANSUTTI VALENTINO	P		1.795,20 €	1.795,20 €	897,60 €	897,60 €	
45	296	82814	27 febbraio 2020	9804	PASCOLO RENATO	P		1.870,00 €	1.870,00 €	935,00 €	935,00 €	
46	297	82616	27 febbraio 2020	9806	COGOI SILVANO	P		1.650,00 €	1.650,00 €	825,00 €	825,00 €	
47	298	81283	27 febbraio 2020	9807	TEOFILO ROSA	P		3.461,70 €	3.461,70 €	1.730,85 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
48	299	82597	27 febbraio 2020	9809	MAGRO ANDREA	P		2.999,74 €	2.999,74 €	1.499,87 €	1.499,87 €	
49	300	82504	27 febbraio 2020	9822	KOSMAC MARJAN	P		946,00 €	946,00 €	473,00 €	473,00 €	
50	301	82496	27 febbraio 2020	9823	SACCHEGGIANI ELIDE	P		5.477,46 €	5.477,46 €	2.738,73 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
51	302	82902	27 febbraio 2020	9840	HRAST MARTHA	P		549,00 €	549,00 €	274,50 €	274,50 €	
52	304	82247	27 febbraio 2020	9842	GIURISSEVICH MARGHERITA NERINA	P		3.850,00 €	3.850,00 €	1.925,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
53	305	81877	27 febbraio 2020	9843	SINATRA SALVATORE	P		2.992,55 €	2.992,55 €	1.496,28 €	1.496,28 €	
54	306	82894	27 febbraio 2020	9864	PILOTTI PAOLA	P		1.647,00 €	1.220,00 €	610,00 €	610,00 €	Ricalcolato preventivo come integrato. Con integrazioni
55	307	80403	27 febbraio 2020	9865	PONTONI MAILA	P		1.695,80 €	1.695,80 €	847,90 €	847,90 €	Con integrazioni
56	308	82612	27 febbraio 2020	9867	CHIAPPO CARLO	P		2.978,80 €	2.978,80 €	1.489,40 €	1.489,40 €	
57	309	82935	27 febbraio 2020	9868	SANCIN SALVINO	P		1.111,00 €	1.111,00 €	555,50 €	555,50 €	
58	310	81909	27 febbraio 2020	9870	DE LORENZI FERRUCCIO	P		4.270,00 €	4.135,00 €	2.067,90 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
59	311	81936	27 febbraio 2020	9871	VITTORI MARCO	P		1.216,60 €	1.216,60 €	608,30 €	608,30 €	
60	312	82884	27 febbraio 2020	9872	MARRA ELENA	P		1.100,00 €	974,00 €	487,00 €	487,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
61	313	82724	27 febbraio 2020	9873	CHIAPPO MIRIA	P		3.531,00 €	3.531,00 €	1.765,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
62	314	82926	27 febbraio 2020	9874	SANSON PAMELA	P		2.090,00 €	2.002,00 €	1.001,00 €	1.001,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
63	315	82882	27 febbraio 2020	9892	TOLLON SERAFINO	P		2.035,00 €	1.804,00 €	902,00 €	902,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
64	316	82794	27 febbraio 2020	9893	DE MONTE ANGELO	P		1.661,09 €	1.661,09 €	830,55 €	830,55 €	Con integrazioni
65	318	82364	27 febbraio 2020	9895	DEL TORRE DARIO	P		2.196,00 €	2.196,00 €	1.098,00 €	1.098,00 €	
66	319	80555	27 febbraio 2020	9896	PISANO LORENZO	P		3.960,00 €	3.052,50 €	1.526,25 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
67	320	82954	27 febbraio 2020	9924	LIZZI VANNI	P		1.254,00 €	1.254,00 €	627,00 €	627,00 €	
68	321	82904	27 febbraio 2020	9925	VERGNANO ELENA	P		6.105,00 €	5.995,00 €	2.997,50 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
69	322	82546	27 febbraio 2020	9927	CARGNELLO LIDIA	P		9.526,00 €	5.357,00 €	2.678,50 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
70	324	82659	27 febbraio 2020	9985	CRACINA ONORINA	P		1.298,00 €	1.298,00 €	649,00 €	649,00 €	
71	325	82759	27 febbraio 2020	9987	DAL SANTO DANIELA	P		2.330,20 €	2.330,20 €	1.165,10 €	1.165,10 €	
72	326	83002	27 febbraio 2020	9988	Condominio via Cussignacco n. 28 a Udine	C	3	5.788,20 €	3.694,90 €	1.847,45 €	1.847,45 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
73	327	82976	27 febbraio 2020	9989	LIZZI ANEDI	P		921,80 €	921,80 €	460,90 €	460,90 €	
74	328	80972	27 febbraio 2020	10007	DI LAZZARO FABIANO	P		4.382,40 €	3.041,50 €	1.520,75 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017

Conteggio	Posizione elenco generale richieste contributo	Domanda	Data protocollo	Protocollo	Beneficiari contributo rimozione amianto (edifici proprietà privata a uso residenziale)	Tipologia P=privato C=condominio	Unità abitative (condomini)	Contributo richiesto	Spesa ammissibile iva inclusa	Contributo spettante 50% spesa ammissibile	Contributo concesso	Motivo
75	329	83003	27 febbraio 2020	10008	MIOT GIANNINO	P		740,00 €	780,80 €	390,40 €	390,40 €	Corretto calcolo importo.
76	330	83030	27 febbraio 2020	10010	CANDOTTI PAOLO	P		4.575,00 €	4.184,60 €	2.092,30 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
77	331	82739	27 febbraio 2020	10011	ZARAMELLA LUIGINO	P		5.216,72 €	4.438,36 €	2.219,18 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
78	332	83039	27 febbraio 2020	10024	DI LUCA LUIGINO	P		4.184,60 €	3.904,00 €	1.952,00 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
79	333	83044	27 febbraio 2020	10026	SONEGO GIANFRANCO	P		1.969,00 €	1.969,00 €	984,50 €	984,50 €	
80	334	82933	27 febbraio 2020	10027	FACHIN GEMMA	P		3.410,00 €	3.410,00 €	1.705,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
81	335	82857	27 febbraio 2020	10038	SCARAMUZZA MARIA ROSA	P		2.706,00 €	2.706,00 €	1.353,00 €	1.353,00 €	
82	336	82701	27 febbraio 2020	10039	CECOTTI GINO	P		1.320,00 €	1.289,20 €	644,60 €	644,60 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
83	337	81535	27 febbraio 2020	10040	VALENT CLAUDIO	P		451,40 €	451,40 €	225,70 €	225,70 €	
84	338	83062	27 febbraio 2020	10041	FRANCHETTO GIANLUCA	P		1.210,00 €	1.194,60 €	597,30 €	597,30 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
85	339	82769	27 febbraio 2020	10047	MANFREDI ROBERTO	P		2.711,50 €	2.711,50 €	1.355,75 €	1.355,75 €	
86	340	82833	28 febbraio 2020	10170	CORBATTO SILVANO	P		1.760,00 €	1.760,00 €	880,00 €	880,00 €	
87	341	82448	28 febbraio 2020	10171	PARPINEL LUCA	P		2.098,00 €	2.098,00 €	1.049,00 €	1.049,00 €	
88	342	83089	28 febbraio 2020	10172	BASSI MARA	P		1.419,00 €	1.419,00 €	709,50 €	709,50 €	
89	343	83090	28 febbraio 2020	10173	STOLFO MARIA	P		2.750,00 €	2.750,00 €	1.375,00 €	1.375,00 €	
90	344	81500	28 febbraio 2020	10175	SANDRIN FAUSTO	P		1.045,00 €	1.045,00 €	522,50 €	522,50 €	
91	345	80311	28 febbraio 2020	10178	PAGANO MARCO	P		7.843,00 €	7.843,00 €	3.921,50 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
92	346	83111	28 febbraio 2020	10179	CANDOTTO PAOLO ANGELO	P		1.606,75 €	1.606,75 €	803,38 €	803,38 €	
93	347	83112	28 febbraio 2020	10199	STEFANUTTO ALEX	P		1.155,00 €	1.078,00 €	539,00 €	539,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
94	348	83113	28 febbraio 2020	10200	GAZZOLA ANDREA	P		1.952,00 €	1.943,92 €	971,96 €	971,96 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
95	349	83136	28 febbraio 2020	10201	BILLIA DORINA	P		3.938,00 €	3.938,00 €	1.969,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
96	350	83150	28 febbraio 2020	10203	D'AMBROSIO LUCA	P		2.775,08 €	2.775,08 €	1.387,54 €	1.387,54 €	
97	351	83158	28 febbraio 2020	10205	CEDOLIN CHIARA	P		4.123,90 €	4.123,90 €	2.061,95 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
98	352	82170	28 febbraio 2020	10206	BARICHELLO MARCELLA	P		2.981,00 €	2.981,00 €	1.490,50 €	1.490,50 €	
99	353	83154	28 febbraio 2020	10207	LIRUSSI ROBERTA	P		4.026,00 €	4.026,00 €	2.013,00 €	1.500,00 €	Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
100	354	82692	28 febbraio 2020	10220	PIDUTTI LORENZINA	P		2.440,00 €	2.429,68 €	1.214,84 €	1.214,84 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
101	355	82080	28 febbraio 2020	10221	PAVAN SILVANO	P		3.100,00 €	3.782,00 €	1.891,00 €	1.500,00 €	Corretto calcolo importo. Riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
102	356	83159	28 febbraio 2020	10223	LESCHIUTTA PIETRO	P		5.588,00 €	3.344,00 €	1.672,00 €	1.500,00 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis e riduzione dell'importo ai sensi dell'articolo 7, comma 1 del DPR n. 0114/2017
103	357	77359	28 febbraio 2020	10224	GRIMENDELLI PATRIZIO	P		1.839,20 €	1.839,20 €	919,60 €	919,60 €	
104	358	83170	28 febbraio 2020	10225	KAUS CRISTIANO	P		1.760,00 €	1.727,00 €	863,50 €	863,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
105	359	83169	28 febbraio 2020	10227	TAM PAOLO	P		1.110,00 €	1.348,10 €	674,05 €	674,05 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017. Corretto calcolo importo. Con integrazioni.
106	360	83173	28 febbraio 2020	10228	CARNELUTTI LUCIA	P		1.342,00 €	1.342,00 €	671,00 €	671,00 €	
107	361	82952	28 febbraio 2020	10230	ANTONI LUCIO	P		3.520,00 €	2.849,00 €	1.424,50 €	1.424,50 €	Rideterminazione dell'importo relativo agli oneri di sicurezza ai sensi dell'articolo 6, comma 1bis del DPR n. 0114/2017
TOTALE											114.579,09 €	